PORTARIA Nº. 07/SEMED/2022.

DESIGNA O SERVIDOR MUNICIPAL

QUE ESPECIFICA CONCEDER

DIÁRIAS E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

GILBERTO DA COSTA VELOSO, Secretário Municipal de Educação do

Município de Água Azul do Norte, Estado do Pará, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas

conforme a lei Nº 382/GPMAAN/2013 de 06 de fevereiro de 2013.

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar a servidora pública municipal Edilene Francisca de Araújo, matrícula 000135,

portadora da carteira de identidade nº 5867920 PC/PA, e do CPF nº 742.698.792-20, residente na rua

Brasil s/n, Vila Nova Canadá Água Azul do Norte -Pará, Diretora do Centro Municipal de Educação

Infantil José Tomé, deste Município de Água Azul do Norte – para tratar de assuntos relacionados ao

Conselho Escolar do Centro Municipal de Educação Infantil José Tomé, junto ao Banco do Brasil.

Atribuindo-lhe 1 (uma) diária, no valor de R$ 300,00 (Trezentos reais), perfazendo um montante de

R$ 300,00 (trezentos reais).

Art. 2º. As despesas decorrentes desta Portaria ocorrerão por conta da dotação orçamentária

própria.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Secretária Municipal, dezoito dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte

dois.

_____________________________
GILBERTO DA COSTA VELOSO

Secretário Municipal de Educação

Decreto nº 014/2021GPMAAN

RECIBO

Recebi da tesouraria da Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte, a importância de R$ 300,00

(trezentos reais) para custear despesas com viagens designadas pela própria e supra.

Água Azul do Norte-PA,_______de_______de 2022.

________________________________________________

Edilene Francisca de Araújo

RG: 3760655 PC/PA

CPF: 742.698.792-20

Banco Banpará – Agência: 106, Conta corrente: 4701895